PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРИСОГЛЕБСКОЕ

Муромского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

20.03.2020                                                                                                          № 15
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борисоглебское»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское, Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борисоглебское» (с изменениями от 14.12.2017 № 90, от 26.10.2018 № 82, от 10.10.2019 № 79) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 13 слова «и орган внешнего муниципального финансового контроля» исключить.
3. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района, заместителя главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района Е.Е.Абросимову.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава муниципального образования                                                      Н.Ю.Аношина